

6 lutego 2018



Region Świętokrzyski na targach Salon des Vacances w

Brukseli

W dniach 1-4 lutego 2018r. regiony Polski Wschodniej, w tym Region Świętokrzyski promowały swoją ofertę turystyczną na największych w Belgii targach turystycznych – Salon des Vacances. To jedno z najważniejszych wydarzeń tego typu w krajach Beneluxu. W tym roku była to już 60. jubileuszowa edycja tych targów. W wydarzeniu wzięło udział około 700 wystawców, a odwiedziło ponad 100 tysięcy osób.

Tematami przewodnimi targów były: rejsy wycieczkowe, Spa&Wellness i zdrowie oraz gastronomia. Stoisko Domu Polski Wschodniej wchodziło w skład polskiego stoiska narodowego znajdującego się w głównej hali. Polska Wschodnia promowała m. in. szlak rowerowy Green Velo jako najbardziej spektakularny projekt rowerowy, jaki do tej pory zrealizowano w Polsce. Jest to ponad 2000 km specjalnie wytyczonej trasy, wiedzie przez pięć województw Wschodniej Polski.

Podczas targów Region Świętokrzyski prezentował swoją ofertę uzdrowiskową. Przedstawiciele uzdrowisk z Buska Zdroju wraz z **Grzegorzem Gałuszką**, przewodniczącym Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, jednocześnie dyrektorem sanatorium „Krystyna”, promowali swoją branżę zarówno poprzez materiały promocyjne, jak i w bezpośrednich rozmowach. Zwiedzający mogli zapoznać się z aktualną ofertą uzdrowiskową, otrzymać wydawnictwa, porozmawiać z osobami na co dzień pracującymi w tej branży.

W czasie targów odbywały się spotkania B2B, konferencje. Zgodnie z badaniami rynku Belgowie realizują ponad 12 milionów wyjazdów wakacyjnych rocznie, z czego 78% odbywa się na terenie Europy. Belgowie znajdują się w czołówce narodów, które wydają największe kwoty podczas wakacji.

W uroczystości otwarcia targów udział brali m.in: Ambasador RP w Królestwie Belgii Artur Orzechowski, Konsul Honorowy Philippe Godfroid, przedstawiciel Polskiej Organizacji Turystycznej oraz Domu Polski Wschodniej. Na polskim stoisku narodowym spotkali się belgijscy dziennikarze turystyczni i touroperatorzy oraz przedstawiciele Polonii.



